
UCHWAŁA NR XIX/207/2017
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Przodkowo do porozumienia dla wspólnej realizacji 
projektów pn. „Wsparcie systemu ratownictwa oraz zarządzania kryzysowego na terenie Powiatu 
Kartuskiego poprzez zakup specjalistycznego sprzętu na potrzeby jednostek Krajowego Systemu 

Ratowniczo-Gaśniczego”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku a art. 10 ust. 1 i 2, oraz art. 7 ust.1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 i poz. 1579) Rada Gminy Przodkowo uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Przodkowo do współdziałania z Powiatem Kartuskim, Gminą 
Kartuzy, Gminą Żukowo, Gminą Sierakowice, Gminą Chmielno, Gminą Somonino, Gminą Sulęczyno oraz Gminą 
Stężyca, w zakresie wspólnej realizacji projektu pn.: „Wsparcie systemu ratownictwa oraz zarządzania 
kryzysowego na terenie Powiatu Kartuskiego poprzez zakup specjalistycznego sprzętu na potrzeby jednostek 
Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Pomorskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej 11, Działania 11.1.

2.  Wyraża się zgodę na ustanowienie Powiatu Kartuskiego partnerem wiodącym niniejszego Projektu.

§ 2. Do podpisania porozumienia w zakresie wspólnej realizacji projektu „Wsparcie systemu ratownictwa oraz 
zarządzania kryzysowego na terenie Powiatu Kartuskiego poprzez zakup specjalistycznego sprzętu na potrzeby 
jednostek Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego”  upoważnia się Wójta Gminy Przodkowo.

§ 3. Projekt będzie przygotowany i realizowany we współpracy z Komendą Powiatową Państwowej Straży 
Pożarnej w Kartuzach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo .

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: B3060751-21AA-4B32-B544-10458405B8CC. Uchwalony Strona 1




